
Servisní po řadavek na Vynucenou zm ěnu IS VZP ČR 
  číslo VZP IM0198332 

  číslo HP 

  ze dne 7.12.2016 

  předkladatel 

  název úlohy Zásobník-RKAC-snížení ceny LP ZP 

  

text Popis:  Požadujeme změnu funkcionality aplikace Zásobník/RKAC (načtení 
souboru zásobníku se snížením ceny LP, či ZP do RKAC): 
Změna ceny - ponižování ceny ZULPů/ZUMů na dokladech 03,10,12,13,14 a 
nahrazování novou nižší cenou v běhu Zásobníku a naimportování zpět do 
CVON je plně funkční ale import změněného zásobníku do RKAC v rámci 
hromadné likvidace ze Zásobníku vede k odmítnutí celých položek. 
 
Zdůvodn ění:  
V současné době se kontrolní činnost zaměřuje na vyúčtování cen LP, ZP, 
ZUMů, ZULPů a porovnání vykázaných cen s předloženými fakturami 
dodavatelů, tj. se skutečnými náklady PZS. U RZ se jedná se o velký objem 
dokladů (stovky - tisíce), u kterých na základě šetření musí být cena ponížena o 
relativně nízké sumy. Celkový objem odmítané úhrady je v desítkách – stovkách 
tis. Kč na PZS a kontrolu. 
Protože se tyto kontroly provádějí plošně, došlo by k významnému ušetření času 
pracovníků, kteří musí nyní pracně ponižovat jednotlivé položky manuálně doklad 
po dokladu, přitom máme k dispozici Zásobník, kde lze zadat po exportu novou 
cenu a důvod odmítnutí. Hromadná likvidace ze Zásobníku, která nyní není 
možná (pozn. dojde k odmítnutí celé řádky) by plošně ušetřila stovky 
člověkohodin/rok práce revizních zaměstnanců v rámci celé VZP ČR. 

Návrh řešení   

  ze dne 

  předkladatel 

  
text 

  

Předmět předání: 

  
Změnový 
požadavek neřeší: 

  

  
přílohy  

  
Dopady na podporu  

  

Termín řešení  Předání upgrade do 15 pd od schválení nabídky 
 

  
Cena řešení bez 
DPH 

 89.100,- Kč 

  Platnost nabídky  

Vyjád ření VZP   

  dne 15.2.2017 

  návrh akceptován ano 



  za VZP akceptoval 

Realizace   

  
datum akceptace 
dodávky řešení   

  číslo upgrade   

  
zahrnuto do 
fakturace v měsíci   

Poznámka   
 




